CONCEPTO

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

AYUDA A SUBSIDIO

X X X X X X X X X X

NORBERTO LOPEZ VASQUEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SAN PEDRO JOCOTIPAC CUICATLAN, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023

SECTOR

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

(ECONOMICO O SOCIAL)

GREGORIO GARCIA
SINDICO MUNICIPAL

BENEFICIARIO

MARISOL DURAN GARCIA|

MARISOL DURAN GARCIA

ARNULFO LOPEZ LOPEZ

JOSE NIEVES MENDOZA VASQUEZ
MARISOL DURAN GARCIA

ISMAEL GARCIA RODRIGUEZ
HERMENEGILDO IMBILIMBO MENDEZ
MARISOL DURAN GARCIA

JOSE LUIS MENDOZA SALAZAR
SALVADOR MIGUEL MENDOZA

SARA GARCIA NAJERA
REGIDOR DE HACIENDA

C.U.R.P.

DUGMO001127MOCRRRA8
DUGM001127MOCRRRAS8
LOLA770815HOCPPR08
MEVN880101HOCNSV03
DUGMO001127MOCRRRA8
GARI750824HOCRDS05
1IMH830415HOCMNRO04
DUGMO001127MOCRRRA8
MESL880922HOCNLS05
MIMS850101HOCGNLO06

R.F.C.

MARIO DIEGO GAYTAN
TESORERO MUNICIPAL

MONTO
PAGADO

673.00
2,000.00
2,000.00
1,500.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00

300.00
1,000.00
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